様式第１号（第３条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
大分市長　　足立　信也　　殿

申請者氏名
　（団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

大分市ごみ拾いパートナー登録申請書
　ごみ拾いパートナーの登録を受けたいので、大分市ごみ拾いパートナー登録制度実施要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	申請者名（団体名）

	申請者（団体の場合は代表者）
	住　所
	〒
電話番号

	氏　名

	担当者
	住　所
	〒
電話番号

	氏　名

	活動の内容
	　ボランティアによる清掃活動

	活動の頻度
	　　□　　　／週　　　　　　　□　　　／月　　　　　　　□　　　／年

	主な活動場所

	団体の構成員数
	人

	備　　考

大分市記入欄
	受付場所
	担当
	内線
	登録番号

受付日　　　　年　　　月　　　日

活動構成員名簿
活動者（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　　・

	氏　名
	15歳未満
は〇印を
	住　所
	電話番号

※不足した場合はコピーして使用してください。